
  
SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL AV GRAVPLATS 

 2024 
 
 
 
Hässleholms Kyrkogårds- och Fastighetsförvaltning erbjuder skötsel och 
underhåll av gravplats under tiden april – november.  
Innan förvaltningen övertar skötseln av gravplatsen sker en besiktning.  
Vid ev åtgärd tillkommer en separat faktura för iordningställandet. 
 

Grundskötsel: 
 

• Skötsel av befintlig planteringsyta genom rensning, luckring och vid behov 
påfyllning av jord. 

 

• Putsning av gräskanter mot planteringsyta och i förekommande fall putsning av 
gräsytor mot gravvårdar. 

 

• Beskärning, putsning och gödsling av befintliga växter. 

 

• Borttagning av vissna blommor och växter. 
 
 

Skötseltid: 
 
A.  Ettårsunderhåll, efter gällande årsprislista. 
 Automatisk förlängning 1 år i taget tills kunden säger upp 
 gravskötselåtagandet. 
 
 
B. Flerårsunderhåll längre än 1 år med avräkning mot inbetalt belopp efter 

gällande årsprislista så länge inbetalt belopp räcker.  
 Maximalt 25 skötselår kan köpas. 
 Det erlagda beloppet avser skötsel av i åtagandet angiven gravplats och får 

endast disponeras för detta ändamål.  
Förvaltningen skall underrätta gravrättsinnehavaren innan kapitalet är förbrukat 
och om inget svar erhålls upphör skötselåtagandet. 

        

Gravskötselåtagandet fortsätter tills kapitalet är förbrukat d.v.s. inga pengar 
återbetalas. 
Genom beställning av gravskötsel godkänner beställaren ovanstående villkor. 
      
      
 
 
     VÄND! 
 
 



 
 
 
Ansökan om skötsel av gravplats sker skriftligen till: 
 
 
     
Kyrkogårds- och Fastighetsförvaltningen  
Box 234 
281 23  Hässleholm 
 
Efter ansökan om gravskötsel erhålls en faktura och när inbetalning är gjord börjar 
skötseln att gälla när pengarna är oss tillhanda.  
Om gravplatsen vid det tillfället är i ovårdat skick debiteras en kostnad för 
iordningställande. Fakturan går till gravrättsinnehavaren. 
 
Kyrkogårdsförvaltningen kan därutöver hjälpa till med diverse tilläggstjänster enligt 
separat lista. 
Förfrågan och/eller beställning görs på förvaltningens expedition på  
Hässleholms Norra begravningsplats, tel 0451 – 77 62 60.  
Normalt är expeditionen öppen vardag mellan kl 10.00–12.00 och 13.00–14.30.  
Vår besöksadress är Prosten Jönssons Väg 4 i Stoby och e-postadressen är 
hassleholm.kyrkogardsforv@svenskakyrkan.se 
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